Các anh chị trong ban tổ chức sẽ
liên lạc vời quý vị để xác định giờ và việc phục vụ cụ
thể.
Cha cũng xin mọi người cầu nguyện cho Hội Chợ Tết
năm nay được diễn ra tốt đẹp, mọi người phục vụ được
mạnh khỏe, thời tiết khô ráo, ấm áp, nhiều người đến
tham dự được vui vẻ và an toàn.
Hẹn gặp quý ông bà, anh chị em, tại Hội Chợ Tết 2025
– Xuân Ất Tỵ, cuối tuần tới.

CHƯƠNG TRÌNH GIỜ LỄ TẾT NGUYÊN
ĐÁN – XUÂN ẤT TỴ